Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/CASA CIVIL

PROCESSO CASACIVIL-PRO-2022/04108

A Casa Civil do Estado de Mato Grosso torna público que realizará licitação, tendo por objeto a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais
por meio de ferramenta online de auto agendamento (self-booking) envolvendo reserva, emissão, marcação, remarcação,
cancelamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais para atender as demandas da Casa Civil e
Governadoria.

O LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 18/10/2022 a 31/10/2022, período integral,
exceto quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - Horário local
(Cuiabá/MT)

O  Respectivo edital terá sua sessão suspensa para análise quanto possíveis alterações no Edital.

A nova data da sessão será disponibilizada nos mesmos meios que o Aviso de Abertura inicial.

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2022.

EVERSON BOM DESPACHO NASCIMENTO

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO

(em substituição legal através da Portaria nº 131/2022/CASACIVIL, DOE nº 28.356 de 20.10.22,pág.04)

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d73c3d6d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:50:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial